From: "512e
Sent: Mon, 23 Jun 2025 16:36:51 +0200

To: yolze ' <F2E @beverwijk.nl>
Subject: RE: Technische Vraag Alkmaarseweg

Oke top

Met vriendelijke groet,
b.1.2.e

5.1.2.e

Team Ingenieursbureau| Gemeente Beverwijk
Postbus 450, 1940 AL Beverwijk

Aanwezig: 51.2€

08.30 uur—17.00 uur

Tel:512e

Van:512e <512e @beverwijk.nl>
Verzonden: maandag 23 juni 2025 16:36

Aan:512e <512e @beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: Technische Vraag Alkmaarseweg

Ja bedankt!

Van:512e <5.12e beverwijk.nl>
Verzonden: maandag 23 juni 2025 16:35

Aan:512e <51l2e beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: Technische Vraag Alkmaarseweg
Hl 51.2e
Bedoelde jij deze vragen

Met vriendelijke groet,
b.1.2.e

6X127e)

Team Ingenieursbureau| Gemeente Beverwijk
Postbus 450, 1940 AL Beverwijk

Aanwezig: 51.2¢€

08.30 uur—17.00 uur

Tel: EEEE

Van: 512e <5l2e  @beverwijk.nl>
Verzonden: donderdag 19 juni 2025 09:39
Aan:512e <G @beverwijk.nl>
CC: 512e Ril2e beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: Technische Vraag Alkmaarseweg



Goedemorgen 512

Wil jij bevorderen dat onderstaande, bijgevoegde technische vragen worden beantwoord?
Mochten de vragen niet voor jouw team zijn, wil je ze dan doorsturen naar de juiste teammanager?

De vragen betreffen een onderwerp dat op de agenda van commissievergadering van 24 juni 2025 staat.
De afspraak is dat de technische vragen binnen twee werkdagen worden beantwoord, maar moeten in ieder geval 2 dagen voor
de commissie- of raadsvergadering zijn beantwoord.

Het antwoord kun je mailen naar de griffie.
Alvast dank voor de reactie.

Met vriendelijke groet,

6X127e)

5.12e

Griffie Gemeente Beverwijk
Postbus 450

1940 AL Beverwijk

Te| b.1.2.e

Mob :512e

2L2E @beverwijk.nl

aanwezig: 512e

Van: Loek Dijkman <512e @gmail.com>
Verzonden: donderdag 19 juni 2025 08:25
Aan: Griffie <griffie@beverwijk.nl>
Onderwerp: Technische Vraag Alkmaarseweg

Goedemorgen,

Zouden jullie de volgende technische vraag bij het agendapunt Alkmaarseweg van volgende week uit
kunnen zetten?

Is er onderzoek gedaan naar de effecten van het toekomstige openstellen van de Knip (Alkmaarseweg-
Noors) op een gow30 herinrichting van de Alkmaarseweg-Zuid? Zo ja, kan dit inzichtelijk gemaakt worden?

Alvast bedankt.
Met vriendelijke groet,

Loek Dijkman



